
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/481/2024 
RADY GMINY ELBLĄG 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Elbląg na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) , art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. , poz. 103 , poz. 185, poz. 547, poz.1088, 
poz. 1234.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz.1270 , poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały nr LXII/451/2023  z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Elbląg na 2024 rok, w sposób następujący: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

-  dochody bieżące po zmianach wynoszą  51 611 460,93 zł 

-  dochody majątkowe po zmianach wynoszą  14 280 881 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

-  wydatki bieżące po zmianach wynoszą  49 095 931,93 zł 

-  wydatki majątkowe po zmianach wynoszą 43 409 216 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych roku 2024, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
Plan wydatków inwestycyjnych po zmianach wynosi  41 232 758 zł 

4.  Deficyt budżetu po zmianie wynosi 26 612 806 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji obligacji komunalnych  na pokrycie planowanego deficytu w wysokości 22 297 000 zł,  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 4 315 806 zł. 

5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych,zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały: 

a) limit zobowiązań zaciągniętych na finansowanie planowanego deficytu budżetu po zmianach wynosi 
22.297.000 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych   
pożyczek i kredytów w kwocie  1 610 000 zł . 

§ 2. Budżet Gminy Elbląg, po zmianach wynosi:   Dochody budżetowe –   65 892 341,93 zł   Wydatki 
budżetowe –    92 505 147,93 zł    Przychody – 28 222 806 zł   Rozchody –  1 610 000 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 7 maja 2024 r.

Poz. 2682



§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Elbląg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Elbląg 

 
 

Barbara Bruzdewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2682



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 0,00 43 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 43 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

0,00 43 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

29 209 425,00 29 219 475,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

8 652 879,00 8 662 879,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

19 274,00 29 274,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

194 123,00 194 173,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 50,00

758 Różne rozliczenia 10 613 796,00 10 653 796,00

Różne rozliczenia finansowe 36 787,00 76 787,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 375 337,00 1 375 636,00

Szkoły podstawowe 23 950,00 24 249,00

Wpływy z różnych dochodów 5 200,00 5 499,00

855 Rodzina 4 257 774,00 4 257 779,00

Karta Dużej Rodziny 466,00 471,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

0,00 5,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 094 850,00 2 095 555,00

Pozostała działalność 500,00 1 205,00

Wpływy z różnych dochodów 500,00 1 205,00

65 798 282,93 65 892 341,93Razem: 94 059,00

90095 705,00

0970 705,00

2360 5,00

705,00

5,00

85503 5,00

80101 299,00

0970 299,00

0920 40 000,00

299,00

40 000,00

75814 40 000,00

75618 50,00

0970 50,00

75615 10 000,00

0910 10 000,00

0960 43 000,00

10 050,00

43 000,00

71004 43 000,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXVII/481/2024 Rady Gminy Elbląg

z dnia 30.04.2024 r.
Rozdział Paragraf Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2682



Załącznik Nr 2

Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 13 084 965,55

Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 906 017,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 400,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

Turystyka 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 353 852,00

Pozostała działalność 114 797,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 297,00

Administracja publiczna 7 744 085,67

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 180 929,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35 000,00

Różne opłaty i składki 70 000,00

Pozostała działalność 371 034,00

Zakup usług pozostałych 79 340,00

Oświata i wychowanie 18 246 099,00

Szkoły podstawowe 11 766 487,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 631 233,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 367 644,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 262 897,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

111 685,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 413 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 393 301,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 576,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 463,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

18 439,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 75 000,00

Świetlice szkolne 610 944,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 460,004440 9 010,00 28 470,00

4800 -6 867,00 68 133,00

80107 992,00 611 936,00

4440 22 503,00 72 966,00

4710 -8 000,00 10 439,00

80103 2 636,00 2 395 937,00

4010 -5 000,00 147 576,00

4710 -40 614,00 71 071,00

4800 -30 642,00 382 858,00

4210 -5 701,00 361 943,00

4440 111 030,00 373 927,00

4010 -31 698,00 1 599 535,00

4040 -10 940,00 92 560,00

801 299,00 18 246 398,00

80101 -8 565,00 11 757 922,00

75095 10 000,00 381 034,00

4300 10 000,00 89 340,00

4360 4 500,00 39 500,00

4430 36 360,00 106 360,00

750 50 860,00 7 794 945,67

75023 40 860,00 6 221 789,00

70095 9 000,00 123 797,00

6050 9 000,00 75 297,00

6060 12 400,00 12 400,00

700 9 000,00 4 362 852,00

630 12 400,00 12 400,00

63003 12 400,00 12 400,00

4210 11 000,00 27 400,00

4300 10 000,00 35 000,00

010 21 000,00 13 105 965,55

01044 21 000,00 10 927 017,00

do Uchwały Nr LXVII/481/2024 Rady Gminy Elbląg 
z dnia 30.04.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2682



Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

6 939,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 36 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 986 949,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 912 345,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 973,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

13 419,00

Pozostała działalność 105 327,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 531,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 771 834,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 910 117,00

Zakup usług pozostałych 2 400 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 797 151,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 97 325,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

10 000,00

92 411 088,93Razem: 94 059,00 92 505 147,93

92105 500,00 97 825,00

2360 500,00 10 500,00

4300 27 000,00 27 000,00

921 500,00 5 797 651,00

4300 -27 000,00 2 373 000,00

90026 27 000,00 27 000,00

900 0,00 5 771 834,00

90002 -27 000,00 2 883 117,00

80195 17 556,00 122 883,00

4440 17 556,00 76 087,00

4440 6 033,00 29 006,00

4710 -7 000,00 6 419,00

4010 -3 726,00 908 619,00

4040 -7 627,00 58 373,00

4800 -5 018,00 31 482,00

80148 -12 320,00 1 974 629,00

4710 -3 000,00 3 939,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2682



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

01043 6050 Przebudowa sieci wodociągowej w m. Janów 105 223 105 223

01043 6058;6059 Przebudowa sieci wodociągowej w m. Janów 294 777,00 0 294 777

01043 6050
Przejęcia sieci wodociagowych od inwestorów 
prywatnych 100 000 100 000

01043 6050

Opracowanie dokumentacji wydłużenia sieci 
instalacji wodno-kanalizacyjnej w m. Pilona 50 000 50 000

01043 6050
Likwidacja wyłączonych z eksploatacji SUW w m. 
Tropy Elblaskie i Raczki Elbląskie 80 000 80 000

01043 6050
Likwidacja stacji uzdatniania wody w m. Tropy i 
Raczki Elbląskie 250 135 250 135

01043 ogółem: 294 777,00 585 358 585 358 0 0 294 777 0

01044
6100; 

6050;6370

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę i 
budowa oczyszczalni scieków i kanalizacji sanitarnej 
w m. Bielnik Drugi 7 000 000

01044 6050 Budowa kanalizacji w m.Nowakowo 100 000 100 000

01044 6050;6370

Przebudowa istniejacej grupowej oczyszczalni 
ścieków w m. Przezmark Osiedle wraz z budową i 
przebudową sieci kanalizacji sanitarnej 2 000 000 50 000 1 950 000

01044 6050
Przebudowa kanalizacji deszczowej i sanitarnej wraz 
z budową oczyszczalni ścieków w m. Janów 100 000 100 000

01044 6058;6059
Przebudowa kanalizacji deszczowej i sanitarnej wraz 
z budową oczyszczalni ścieków w m. Janów 205 066,00 0

01044 6050; 6370

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączami oraz odcinkiem sieci kanalizacji 
deszczowej m. Gronowo Górne 834 451 0

01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Drużno 200 000 200 000

Planowane nakłady 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

rok 
budżetowy 

2024

w tym źródła finansowania

środki własne
Kredyt/ 

obligacje 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

Kredyt/ 
obligacje  na 

pokrycie 
środków 
poch.ze 

środków UE

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LXVII/481/2024 Rady Gminy Elbląg

z dnia 30.04.2024 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 r

Dział Rozdział §
Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 

2024 r.

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji w 

2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2682



01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Lisów 350 000 350 000

01044 6050
Budowa zbiornika bezodpływowego w m. Raczki 
Elbląskie 10 000 10 000

01044 6050
Dokumentacja techniczna-kanalizacja sanitarna ul. 
Szafirowa w m. Gronowo Górne 20 000 20 000

01044 6050
Opracowanie koncepcji budowy sieci kanalizacyjnej 
w m. Nowa Pilona 20 000 20 000

01044 ogółem: 8 039 517,00 2 800 000,00 850 000,00 0,00 1 950 000,00 0,00 0,00

600 60016 6050
Przebudowa drogi w m. Adamowo, dz. Nr 69

100 000 100 000

600 60016 6050
Budowa odcinka drogi  w m. Janowo, dz. Nr 642

100 000 100 000

600
60016 6050

Remont nawierzchni drogi gminnej , dz. Nr 82 i 104 
w m. Janowo 50 000 50 000 0

600 60016 6050 Przebudowa drogi w m. Adamowo, dz. Nr 65/4 835 000 0 0

600
60016 6050

Remont odcinka drogi gminnej , dz.nr 44/14 w m. 
Batorowo 200 000 200 000

600 60016 6050
Remont nawierzchni dróg gminnych ,dz. Nr 271 w 
m. Kępiny Wielkie 100 000 100 000

600 60016 6050 Projekt przebudowy zjazdu w m. Kępa Rybacka 100 000 100 000

600
60016 6050

Budowa zatoczki autobusowej i remont parkingu 
przy świetlicy gminnej w m. Raczki Elbląskie 200 000 0 0

600
60016 6050

Wykonanie nawierzchni asfaltowej drogi nr 101016N 
- ul. Berylowa Gronowo Górne 2 000 000 2 000 000

60016 6050
Przebudowa drogi na dz. Nr 378 i 379/2 w m. 
Przezmark, droga nr 101041N 1 500 000 0 0

600 60016 6050 Projekt przebudowy drogi gminnej-łącznik S-22 75 000 75 000

600
60016 6050 Przebudowa odcinka drogi , dz. Nr 430 w m. Nowina 100 000 100 000

600 60016 6050 Budowa petli autobusowej w m. Czechowo 100 000 100 000

600
60016 6050

Przebudowa odcinka drogi , dz. Nr 453 w 
m.Nowina/Czechowo 200 000 200 000

600
60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 101040N w m. Sierpin 300 000 300 000

600
60016 6050

Budowa chodnika i naprawa odcinka drogi nr 63/5 w 
m. Janów 100 000 100 000

600
60016 6050

Położenie asfaltu na drodze nr 101012N  w m. 
Pilona 1 500 000 1 500 000

600
60016 6050

Przebudowa drogi gminnej na Nr 101048N w m. 
Pasieki 800 000 800 000

600 60016 6050 Budowa drogi na dz. Nr 47 w m. Myślęcin 100 000 100 000

600
60016 6050

Remont drogi gminnej , dz. Nr 248 w m. Nowa 
Pilona 50 000 50 000

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2682



600
60016 6050

Przebudowa odcinka drogi dojazdowej dz. Nr 96/3, 
m. Drużno 150 000 150 000

600
60016 6050

Przebudowa odcinka drogi dojazdowej dz. Nr 10/24 
m. Lisów 200 000 200 000

600
60016 6050

Przebudowa odcinka drogi dojazdowej dz. Nr 13/11 
m. Lisów 200 000 200 000

600
60016 6370

Przebudowa drogi nr 101020N-ul. Kryształowa w m. 
Gronowo Górne 1 033 675

600
60016 6370

Przebudowa dróg gminnych "osiedle pod lasem" w 
m. Komorowo Żuławskie 1 336 325

600
60016 6050

Remont nawierzchni drogi nr 101057N w m. 
Kazimierzowo 1 850 000

600
60016 6050

Wyrównanie i utwardzenie terenu na dz. Nr 11 
sołectwo Czechowo 21 958 21 958

600
60016 6050

Ułożenie chodnika przy drodze powiatowej sołectwo 
Przezmark 17 975 17 975

600 60016 6050 Budowa chodnika dz. Nr 50 sołectwo Sierpin 8 600 8 600
600 60016 6050 Budowa drogi technicznej w m. Czechowo 500 000 500 000
600 60016 6050 Budowa zjazdu w m. Przezmark Osiedle 15 000 15 000

600
60016 6050

Dokumentacja techniczna przebudowy sieci dróg 
101052N i 101053N w m. Gronowo Górne 100 000 100 000

600
60016 6050

Remont przepustu na kanale podstawowym w ciagu 
drogi Nr 101016N w m. Gronowo Górne 50 000 50 000

600
60016 6050

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 101038N w 
m. Czechowo 589 000 589 000

600 60016 6060 Wykup terenów pod drogi gminne 100 000 100 000

600 ogółem: 6 755 000,00 7 927 533,00 7 927 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 63003 6060
Nabycie od KOWR działki nr 130/5 , obręb geod. 
Nowe Batorowo 12 400 12 400

700 70007 6050
Opracowanie dokumenatcji na przebudowę i remont 
budynku Tropy Elbląskie 24 200 000 200 000

700 70007 6050

Opracowanie dokumentacji na budowę i budowa 
budynku socjalnego wielorodzinnego dla 12 rodzin w 
m. Przezmark Osiedle 2 600 000

700 70007 6050 Remonty budynków komunalnych 150 000 150 000

700 70007 6050
Modernizacja budynku przy ul. Agatowej 6 w m. 
Gronowo Górne (środki własne gminy) 9 000 9 000

700 70095 6050
Modernizacja budynku przy ul. Agatowej 6 w m. 
Gronowo Górne (F.S.) 66 297 0

700 ogółem: 2 666 297 359 000 359 000 0 0 0 0

710 71004 6050
Przystąpienie do opracowania planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego 100 000 100 000

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2682



750 75023 6050
Zakup i montaż monitoringu wizyjnego Urząd 
Gminy Elbląg 25 000 25 000

801 80101 6050 Budowa parkingu przy PSP Węzina 400 000 400 000

801 80101 6050 Remont PSP Pilona 400 000 400 000

80101 6050
Remont ściany na hali sportowej oraz przełożenie 
chodnika przy PSP Nowakowo 45 000 45 000

80101 6050 Remont PSP Nowakowo 200 000 200 000

80101 6050 Remont dachu PSP Węzina 34 000 34 000

80101 6060 Zakup pieca konwekcyjnego PSP Gronowo Górne 0 0

80148 6060 Zakup pieca konwekcyjnego PSP Gronowo Górne 22 000 22 000

801 80101 ogółem: 0 1 101 000 1 101 000 0 0 0 0

754 75412 6050
Przystosowanie pomieszczeń po sklepie na 
potrzeby OSP Weklice 100 000 100 000

754 75412 6060
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla OSP Tropy 400 000 400 000

754 75412 6050
Zakup i montaż bramy garażowej do OSP Tropy 
Elbląskie 15 000 15 000

75412 ogółem: 515 000 515 000 0 0 0 0

90015 6050

Montaż oświetlenia ulicznego na terenie gminy 
(środki własne gminy) 100 000 100 000

90015 6060
Zakup lamp solarnych w ramach funduszu 
sołeckiego 172 402 172 402

90015 ogółem: 272 402 272 402 0 0 0 0

90004 6060
Zakup traktorka ogrodowego sołectwo Bielnik 
Pierwszy 20 000 20 000

90004 ogółem: 20 000 20 000 0 0 0 0

90095 6050
Budowa i modernizacja infrastruktury rekreacyjnej w 
ramach funduszu sołeckiego 233 476 233 476

90095 6060
Zakup infrastruktury rekreacyjnej w ramach 
funduszu sołeckiego 19 777 19 777

90095 6050
Zagospodarowanie terenu pod plac zabaw w m. 
Nowe Batorowo 100 000 100 000

90095 6050
Uporządkowanie terenu placu zabaw w m. Gronowo 
Górne osiedle 30 000 30 000

90095 6050 Urządzenie placu zabaw w m. Helenowo 100 000 100 000

90095 6050 Doposażenie placu zabaw w m. Bogaczewo 50 000 50 000

90095 6050
Zagospodarowanie terenu pod plac rekreacyjny w 
m. Nowy Dwór 50 000 50 000

90095 ogółem: 583 253 583 253 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2682



921 92109 6050
Dokumentacja na budowe i budowa świetlicy 
wiejskiej w m. Władysławowo 3 000 000 3 000 000

921 92109 6050 Budowa świetlicy w m. Kazimierzowo 50 000 50 000

921 92109 6050
Dokumentacja na budowę świetlicy w m. Bielnik 
Pierwszy 50 000 50 000

921 92109 6050 Budowa świetlicy w m. Tropy Elbląskie 250 000 250 000

921 92109 6050 Projekt na budowę świetlicy w m. Czechowo 50 000 50 000

921 92109 6050 Budowa świetlicy w m. Janów 75 000 75 000

921 92109 6050 Budowa świetlicy w m. Węzina 1 000 000 1 000 000

921 92109 6050

Remont łazienki w świetlicy wiejskiej w m. Węzina 
fundusz sołecki 25 000 25 000

921 92109 6050
Remont świetlicy w Komorowie Żuławskim, fundusz 
sołecki 35 893 35 893

921 92109 6050
Ogrodzenie świetlicy, fundusz sołecki Tropy 
Elbląskie 19 425 19 425

921 92109 6050 Remont świetlicy fundusz sołecki Weklice 20 903 20 903

921 92120 6050
Przebudowa pomieszczeń w budynku przy ul. 
Żeromskiego 2B 500 000 500 000

921 ogółem: 0 5 076 221 5 076 221 0 0 0 0

926 92601 6050
Opracowanie dokumentacji na budowę i budowa 
Sali sportowej w m. Węzina 4 100 000

Razem: 21 855 591,00 19 377 167,00 17 427 167,00 0,00 1 950 000,00 294 777,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2682



Załącznik Nr 4

z dnia 30.04.2024 r.

1. Planowane dochody
65 892 341,93

2. Planowane wydatki 92 505 147,93

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -26 612 806

I. Finansowanie(Przychody - Rozchody) 26 612 806

Przychody ogółem: 28 222 806

1. Kredyty i pożyczki zaciągane w bankach krajowych 952 0

1a na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 903 0

2. Przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżacym budzetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych zwiazanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu okreslonymi w odrębnych ustawach

905 4 315 806

2. Spłaty pożyczek udzielonych 951 0

3. Prywatyzacja majątku od 941 do 944

4. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957

5. Obligacje j.s.t. oraz związków komunalnych w tym: 911

5a. na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 911 0

6. Inne papiery wartościowe 931 23 907 000

7. Inne źródła (wolne środki) 950 0

Rozchody ogółem: 1 610 000

1. Spłata kredytu 992 0

2. Spłata pożyczek 992 0

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

963

4. Pożyczki udzielone 991 0

5. Lokaty w bankach 994

6. Wykup papierów wartościowych 982 1 610 000

7. Wykup obligacji samorządowych 961

7. Rozchody z tytułu innych  rozliczeń 995

  Źródła finansowania deficytu lub rozdysponowania nadwyżki budżetowej
Lp. Treść

Klasyfikacja 
przychodów i 

rozchodów

Plan 2024

do Uchwały Nr LXVII/481/2024 Rady Gminy Elbląg 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2682


	UCHWAŁA NR LXVII/481/2024 RADY GMINY ELBLĄG z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4


		2024-05-07T12:45:54+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




